
2023 年 11 月吉日 

お取引先各位 

 

〒729-5125 

広島県庄原市東城町川西 856－1 

広島ガス住設株式会社 

 TEL 08477-2-0030  

 

 

振込手数料お客様ご負担についてのご案内 

 

拝啓 貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、2023 年 10 月よりインボイス制度が開始されました。 

今後は、大変恐縮ながら振込手数料について、お客様ご負担をお願いします事をお知ら

せ申しあげます。 

 皆様には事前の告知が不十分とは重々承知いたしておりますが、何卒ご理解とご了承

頂きたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

開始日 2023 年 11 月 1 日（水）以降のお振込み分より 

 

 

※今後、何度か本文書を送付させて頂く場合もございますのでご了承下さい。 

 ご不明な点がありましたらお問合せ下さい。 

 

以上 

 


